
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

                                       VІI  СЕСІЯ VIII  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2141
31.10.2024              м. Хуст

Про  затвердження старости 
Крайниківського старостинського
округу Хустської територіальної громади
 

Відповідно до пропозиції в.о. Хустського міського голови  Губаль В.І. та
відповідно до рішення Хустської міської ради від 31.10.2024 року №2140 «Про
затвердження  положення  про  старосту  Хустської  територіальної  громади  в
новій  редакції»,  статей  10,  14,  15  Закону  України  «Про  службу  в  органах
місцевого  самоврядування»,  керуючись  Законом  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні»,  ЗУ « Про внесення змін до Закону України «Про
місцеве  самоврядування  в  Україні»  щодо  вдосконалення  правового
регулювання інституту старост та його діяльності в умовах воєнного стану»,
для  забезпечення  представництва  інтересів  жителів  Крайниківського
старостинського  округу  Хустської  територіальної  громади,  враховуючи
рекомендації комісії з гуманітарних питань: науки, культури, молоді і спорту,
охорони  здоров’я,  материнства,  дитинства,  сім’ї,  соціального  захисту
населення,  міжнаціональних,  міжнародних,  міжконфесійних  відносин,
законності,  правопорядку,  регламенту,  депутатської  етики  та  врегулювання
конфлікту інтересів від «18» жовтня 2024 року №26, Хустська міська рада 

                                               ВИРІШИЛА:

           1.  Затвердити  Орос  Наталію  Іванівну  на  посаду  старости
Крайниківського старостинського округу.

2.  Включити  Орос  Наталію Іванівну  до  складу  виконавчого  комітету
Хустської міської ради VIII скликання.

3. Контроль  за  виконанням даного рішення покласти на постійно діючу
депутатську комісію із гуманітарних питань: освіти, науки, культури, молоді і
спорту, охорони здоров’я, материнства, дитинства, сім’ї, соціального захисту
населення,  міжнаціональних,  міжнародних,  міжконфесійних  відносин,
законності,  правопорядку,  регламенту,  депутатської  етики  та  врегулювання
конфлікту інтересів.

В.о. міського голови                                                                   Василь ГУБАЛЬ


